
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:개정면
정책:개정면 주민생활 편의 도모
단위:개정면 주민생활 편의 도모

개정면 672,791 727,349 △54,558

개정면 주민생활 편의 도모 155,910 132,710 23,200

개정면 주민생활 편의 도모 155,910 132,710 23,200

개정면 주민자치센터 운영지원 113,360 94,560 18,800

301 일반보상금 93,360 94,560 △1,200

05  통ㆍ리ㆍ반장활동보상금

  ○ 이장수당 및 활동비

    －수     당

    －상 여 금

    －회의수당

12  기타보상금

  ○ 주민자치센터 운영 강사수당

200,000원*27명*12월 =

200,000원*27명*2회 =

20,000*27명*2회*12월 =

12,500원*16시간*2회*12월 =

88,560

6,000

0

△1,200

88,560

88,560

64,800

10,800

12,960

4,800

4,800

401 시설비및부대비 20,000 0 20,000

04  시설비

  ○ 개정보건지소 구청사 리모델링(주민자치센터 전환) =

0 20,00020,000

20,000

개정면 소규모 주민불편 긴급해결 42,550 38,150 4,400

101 인건비 10,350 5,950 4,400

10  기간제근로자등보수 5,950 4,40010,350



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:개정면
정책:개정면 주민생활 편의 도모
단위:개정면 주민생활 편의 도모

  ○ 군산방문의 해 인부임

  ○ 방역소독 인부임

  ○ 공동묘지 제초 인부임

=

35,000원*1명*20일*6월 =

35,000원*6명*15일 =

3,000

4,200

3,150

206 재료비 22,200 22,200 0

01  재료비

  ○군산방문의해 재료구입

  ○ 방역소독 유류대

=

=

22,200 022,200

20,000

2,200

401 시설비및부대비 10,000 10,000 0

04  시설비

  ○ 소규모 주민불편사항 긴급해결 사업비 =

10,000 010,000

10,000

행정운영경비(개정면) 516,881 594,639 △77,758

인력운영비(개정면) 453,495 528,633 △75,138

인력운영비(개정면) 453,495 528,633 △75,138

101 인건비 423,595 496,373 △72,778

01  기본급

  ○ 봉    급

    －5       급

    －6       급

2,908,900원*1명*12월 =

2,321,200원*3명*12월 =

294,819 △39,724255,095

239,151

34,907

83,564



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:개정면
정책:행정운영경비(개정면)
단위:인력운영비(개정면)

    －7       급

    －8       급

    －9       급

    －처우개선

  ○ 정근수당

02  수당

  ○ 시간외근무수당

  ○ 가족수당

    －배  우 자

    －부양가족

  ○ 자녀학비보조수당(중학생)

  ○ 대우공무원수당

  ○ 특수업무수당

    －민원업무수당

    －사회복지수당

    －면근무수당

  ○ 정근수당가상금

    －5년이상 ~ 10년미만

1,873,400원*3명*12월 =

1,077,000원*3명*12월 =

853,000원*1명*12월 =

234,922,000원*1.8% =

239,151,000원*0.8/12 =

7,325원*11명*35시간*12월 =

40,000원*7명*12월 =

20,000원*9명*12월 =

52,000원*1명*4회 =

239,151,000원*2/12*4.8/100 =

30,000원*2명*12월 =

30,000원*2명*12월 =

70,000원*10명*12월 =

50,000원*1명*12월 =

80,205 △20,001

67,443

38,772

10,236

4,229

15,944

60,204

33,842

5,520

3,360

2,160

208

1,914

9,840

720

720

8,400

8,880

600



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:개정면
정책:행정운영경비(개정면)
단위:인력운영비(개정면)

    －15년이상 ~ 20년미만

    －20년이상 ~ 25년미만

    －25년이상

03  정액급식비

  ○ 정액급식비

04  교통보조비

  ○ 교통보조비

    －5      급

    －6 ~ 7급

    －8 ~ 9급

05  명절휴가비

  ○ 명절휴가비

06  가계지원비

  ○ 가계지원비

07  연가보상비

  ○ 연가보상비

80,000원*1명*12월 =

110,000원*2명*12월 =

130,000원*3명*12월 =

130,000원*11명*12월 =

140,000원*1명*12월 =

130,000원*6명*12월 =

120,000원*4명*12월 =

239,151,000원*1/12*60/100*2회 =

239,151,000원*16.7% =

239,151,000원*11/251 =

18,720

18,480

27,425

45,709

11,015

△1,560

△1,680

△3,509

△5,770

△534

960

2,640

4,680

17,160

17,160

16,800

16,800

1,680

9,360

5,760

23,916

23,916

39,939

39,939

10,481

10,481

203 업무추진비 9,440 9,520 △80

01  기관운영업무추진비 6,000 06,000



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:개정면
정책:행정운영경비(개정면)
단위:인력운영비(개정면)

  ○ 기관운영업무추진비

02  정원가산업무추진비

  ○ 정원가산업무추진비

04  부서운영업무추진비

  ○ 부서운영업무추진비

500,000원*12월 =

40,000원*11명 =

250,000원*12월 =

520

3,000

△80

0

6,000

440

440

3,000

3,000

204 직무수행경비 20,460 22,740 △2,280

01  직책급업무수행경비

  ○ 직책급업무추진비

02  직급보조비

  ○ 직급보조비

    －5      급

    －6      급

    －7      급

    －8 ~ 9급

150,000원*12월 =

250,000원*1명*12월 =

155,000원*3명*12월 =

140,000원*3명*12월 =

105,000원*4명*12월 =

1,800

20,940

0

△2,280

1,800

1,800

18,660

18,660

3,000

5,580

5,040

5,040

기본경비(개정면) 63,386 66,006 △2,620

기본경비(개정면) 63,386 66,006 △2,620

201 일반운영비 43,886 41,796 2,090

01  사무관리비 41,796 △15,91025,886



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:개정면
정책:행정운영경비(개정면)
단위:기본경비(개정면)

  ○ 면 업무추진 사무관리비

02  공공운영비

  ○ 면 업무추진 공공운영비

=

=

0 18,000

25,886

18,000

18,000

202 여비 19,200 20,480 △1,280

01  국내여비

  ○ 당면업무추진 여비

02  월액여비

  ○ 월액여비

=

120,000원*11명*12월 =

3,200

17,280

160

△1,440

3,360

3,360

15,840

15,840

405 자산취득비 300 3,730 △3,430

01  자산및물품취득비

  ○ 스캐너 300,000원*1대 =

3,730 △3,430300

300




